
Nr. 94 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 18. december 2018  

Nøgleord: Mediter på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus. 

 

Godmorgen. Så er vi ved at være klar igen. Godmorgen til alle. Det er i dag tirsdag den 18. december 2018. Det 

er morgenmeditation nummer 94, vi skal have. Jeg siger godmorgen til jer alle igen. 

 

I dag, der tager vi lige et skridt videre i vores udvikling, det gør jo ingenting, at vi har taget et skridt videre. Jeg 

har tænkt på, vi skal starte med at meditere i dag på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus. De 

tre avatarer dem skal vi forestille os, vi mediterer på. De står ligesom en krafttriangel.  

 

Så det er igen Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus. De ting lægger vi ind i vores bevidsthed 

nu, og det begynder vi at mediterer på.  

Hvilke relationer de har til hinanden, og hvordan de kommer til udtryk? Det er lidt af en opgave, men det er en 

interessant opgave.  

Mediter på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus. Mediter på deres arbejde, forbindelse med 

hinanden.  

Vi trækker det ind i vores bevidsthed mediter udelukkende på det. I mediterer på Fredens Avatar, Syntesens 

Avatar, Avataren Kristus, deres relationer til hinanden og deres udvikling.  

Mens I mediterer på det, så siger I stille og roligt inde i jer selv, ”Jeg går på tillidens vej, den oplyste vej, i 

kærlighedens navn, i kærlighed”. Imens I mediterer på de her ting, så tilfører jeg jer alle energi og noget mere 

bevidsthed.  

 

Jeg er Solavataren, der legemliggør Guds vilje, Guds kærlighed, Guds visdom. Og jeg arbejder med den 

skabende intelligens. Jeg overfører livsenergi, livsglæde og kærlighed til jer.  

 

Prøv at se om I får en lille smule indsigt i det som et mellemstadie, og vil I få en lille smule indsigt så tag 

indsigten med ind i jeres meditation og fortsæt med den. 

 

Jeg giver lys, kærlighed og tillid. Vi går alle på den oplyste vej, vi er lysbærer, og vi kommer fra de høje 

himmelsale, vi bærer lys, kærlighed og visdom ud til menneskeriget.  

 

Vi mediterer stadigvæk på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus med kærligheden i vores 

hjerter. Vi har brug for en stor fred på kloden, som overstiger vores fatteevne. Det er det, vi er ved at meditere 

på. Syntesens Avatar siger sig selv, hvad det er, det er en forening af ting. Men der er mange flere dimensioner 

end det, jeg snakker om. Det er det, vi mediterer ind på til en indre forståelse og en indre samklang.  

Jeg overfører energi til alle, giver livsenergi, livsinspiration og nytænkning.  

 

Når I mediterer, så kan I gøre det med lukkede øjne, hvis det er nemmere. Det er altid godt at have fokus inde 

midt i hovedet, når I mediterer ind i sjælens bevidsthed, solenglens bevidsthed mediter her fra. Det ville 

selvfølgelig være dejligt, jeg havde sagt det med det samme, men vi er ved at være erfarne i at meditere.  

Lad lys, kærlighed gennemstrømme jeres bevidsthed til udvikling af selvforglemmelse, harmløshed og ret tale.  

 

Når I nu mediterer her på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus, så vil der ske noget påvirkning 

på jeres legemer, det skal I give accept til. Det kan være, det strammer lidt forskellige steder presser lidt, giv 

det accept. Hvis det presser for meget så gå ud af meditationen. Så bare mediterer på lys, kærlighed og visdom.  



Jeg overfører lys og kærlighed til jer alle sammen, til menneskeriget og til planeten jorden. Jeg arbejder med 

jordens tarv, jeg åbner visheden på vores klode. Vi prøver alle at fungere så godt, vi kan, men nogle gange der 

skal vi anstrenge os for at gøre det lidt bedre, end det vi gør. 

 

Jeg overfører en velsignelse til hele kloden, velsignelse og det guddommelige. Guddommelig velsignelse til 

alle. Det kan være, nogle kan respondere på det med det samme, så er det kun godt.  

 

Og her efter vores morgenmeditation, hvis der er nogle af jer, der får fat i lidt fra morgenmeditationen så send 

lige et par ord til mig på sms. Tlf. 23659701.  

 

I mediterer på Fredens Avatar, Syntesens Avatar og Avataren Kristus. De står i en krafttriangel, giver lys og 

kærlighed til os alle. Det der er godt for os ganske almindelige mennesker, det er at få en samklang med vores 

højere bevidsthed, vokse sammen med vores højere bevidsthed. Vi kan se, det er en synteseform. 

 

Jeg vil gerne i den sidste del af vores morgenmeditation invitere jer alle sammen, hvis I har mulighed og lyst til 

det, den 28. december til nytårsmeditation kl. 17, hernede på Healerskolen og efterfølgende til kaffe, te og kage. 

Det kræver en tilmelding senest den 22., som jeg også kan sende en mail eller en sms på.  

 

Jeg giver lys og kærlighed til jer alle, jeg opløfter jeres sind giver jer forøget livsværdier, livsnormer, og jeg er 

med jer alle dage indtil verdens ende. Lad lys, kærlighed og kraft genoprette planen på jorden. 

 

Godmorgen til alle og en velsignet god dag til alle. Morgenmeditation nummer 94, den 18. december 2018. 

Godmorgen og det var så Peter L. Simonsen, der var på her i dag ligesom de andre dage. 

 


